（3）本协议项下的股权转让已依法向市场主体登记机关办理了变更登记手

续，标的股权已登记在甲方名下。

5、违约责任

（1）任何一方有其他违反本协议情形的，应赔偿守约方全部损失。

（2）甲方违约责任

甲方不按本协议约定支付转让价款的，每逾期一日，应按交易金额的 5‱

（万分之五）向乙方支付违约金。逾期超过 30 日的，甲方除应支付乙方违约金

外，乙方有权经通知甲方后单方解除本协议。

因甲方违约导致乙方解除协议，或甲方违约解除协议，则乙方有权要求甲

方将标的股权及各项资产恢复到本协议签订前的状态。

（3）乙方违约责任

因乙方违约导致甲方解除协议，或者乙方违约解除协议的，甲方有权要求

乙方承担如下违约责任：即日起退还甲方支付的全部转让价款，如逾期不付，

每逾期一日，应按交易金额的 5‱（万分之五）向甲方支付违约金。

6、争议解决

因本协议以及本协议项下附件/补充协议等（如有）引起或有关的任何争

议，各方应友好协商解决；如协商不成，各方同意可向江能公用所在地有管辖

权的人民法院起诉。

7、本协议生效条件

本协议经各方盖章，且满足下列全部条件之日起生效：

（1）甲方董事会决议通过本次交易；

（2）乙方董事会决议通过本次交易。

（二）增资协议

甲方（增资方）：南通江山新能科技有限公司 (以下简称”江山新能”)

乙方（目标公司）：南通江能公用事业服务有限公司（以下简称“标的公司”）

丙方 1（目标公司现有股东 1）：南通江山农药化工股份有限公司（以下简

称“江山股份”）

 9

丙方 2（目标公司现有股东 2）：南通能达沿江科创园发展有限公司（以下

简称“科创园”）

（上述全部协议主体合称“本协议各方”或“各方”，丙方 1、丙方 2合称

“丙方”或“现有股东”）

1、增资方案

各方同意，甲方以土地使用权及地上建筑物(幢号 52 号综合仓库面积

1512.14 平方米及所占土地 52387.74m2（附件 1）)作价以及部分现金对标的公司

进行增资，根据南通通联资产评估事务所（有限合伙）出具的编号为（通联评报

字【2023】第 085 号）的评估报告（见附件 2），并经各方协商一致，土地使用

权及地上建筑物作价2,070.64146万元出资，另以现金方式出资29.35854万元，

合计出资 2100 万元作为本协议约定的甲方认缴出资额对乙方进行增资，全部计

入注册资本。

丙方 1、丙方 2 同意放弃本次增资优先认缴权。

2、公司增资后的股本结构

本次增资完成后，标的公司各股东的出资额及其股权比例如下：

序

号
股东名称

增资前出资额

（万元）

增资前持股

比例（%）

增资额（万

元）

增资后出资

额（万元）

持股比例

（%）

1 江山股份 8,100 81.00 0 8,100 66.94

2 科创园 1,900 19.00 0 1,900 15.70

3 江山新能 0 0 2,100 2,100 17.36

合计 10,000 100.00 2,100 12,100 100.00

3、股权转让

（1）甲方、丙方 1、丙方 2 任何一方向股东以外主体转让其部分或全部股

权时，须经其他两方股东书面同意。任何一方转让其部分或全部股权时，应就转

让事项以书面形式通知其他两方股东征求意见，其他两方股东自接到书面通知之

日起满三十日未答复的，视为同意转让；其他两方股东不同意转让的，应当购买

该转让的股权，若不购买，视为同意转让。经同意转让的股权，在同等条件下其

他两方股东有优先购买权（购买比例可两方协商确定，如有争议，两方可按原持

股比例分配）。违反上述规定的，其转让无效。

 10

（2）标的公司的股东之间可以相互转让其全部或者部分股权，但需书面通

知其他股东。

4、董事会

各方同意，公司董事会由 5名董事组成，其中：

甲方有权提名 1 名董事人选，丙方 1有权提名 3名董事人选，丙方 2有权提

名 1名董事人选。董事会设董事长 1人，由董事会从丙方 1提名的董事人选中选

举产生。公司董事会按照《公司法》和公司章程的相关规定行使职权。

5、监事会

各方同意，公司监事会由 3名监事组成，其中：

丙方 1有权提名 1名监事人选，丙方 2 有权提名 1名监事人选，职工代表大

会选举 1名监事人选。监事会设主席 1人，由全体监事过半数选举产生。公司监

事会按照《公司法》和公司章程的相关规定行使职权。

6、特殊约定